INDICAÇÃO Nº 1639/2020
           Ementa: Vazamento da torneira do Cemitério do São Joao Batista na Vila Pagano .
Senhora Presidente,

Considerando que existe um vazamento na torneira no Cemitério, que a dias que esta vazando;

                                                Considerando que estamos vivendo momento critico, faltando agua em  grande parte da cidade e o poder publico tem que ser o primeiro a dar o exemplo nos quesitos economia , evitar desperdícios, etc.

Diante do exposto, e no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, o Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
· Tomar as providências urgentes quanto ao vazamento da Torneira no Cemitério São Joao Batista.
Justificativa:

Trata- se de reinvindicação dos munícipes que visita esse local .

     Valinhos, 19 de outubro de 2020.

 Israel Scupenaro
                                                                   Vereador - MDB